
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 80823-2015 z dnia 2015-06-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie bankowej obsługi budŜetu Gminy Rogóźno obejmującej w 

szczególności: 1. Otwieranie rachunków bankowych. Aktualnie otwartych jest 18 rachunków bankowych: Urząd 

Gminy Rogóźno - 8 rachunków;... 

Termin składania ofert: 2015-06-12  

Rogó źno: Bankowa obsługa bud Ŝetu Gminy Rogó źno  

Numer ogłoszenia: 101999 - 2015; data zamieszczenia : 09.07.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 80823 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Bankowa obsługa budŜetu Gminy Rogóźno. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie bankowej obsługi 

budŜetu Gminy Rogóźno obejmującej w szczególności: 1. Otwieranie rachunków bankowych. Aktualnie 

otwartych jest 18 rachunków bankowych: Urząd Gminy Rogóźno - 8 rachunków; Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Rogóźnie - 2 rachunki; Szkoła Podstawowa w Rogóźnie - 1 rachunek; Szkoła Podstawowa w 

Białochowie - 2 rachunki; Szkoła Podstawowa w Szembruczku - 2 rachunki; Publiczne Gimnazjum w 

Rogóźnie - 2 rachunki; Przedszkole Publiczne w Rogóźnie - 1 rachunek. 2. Prowadzenie rachunków 

bankowych obejmujące wydanie wyciągu bankowego wraz z załącznikami w formie papierowej po kaŜdej 

zmianie salda. 3. Realizacja elektronicznych i tradycyjnych poleceń przelewu na rachunki w banku 

obsługującym. 4. Realizacja elektronicznych i tradycyjnych poleceń przelewu na rachunki w innych 

bankach. 5. Przyjmowanie wpłat gotówkowych na rachunek w banku obsługującym. 6. Dokonywanie wypłat 

czeków gotówkowych . 7. Wydawanie ksiąŜeczek czekowych. 8. Instalacja usługi banku internetowego w 

Strona 1 z 2

2015-07-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=101999&rok=20...



Urzędzie Gminy Rogóźno na dwóch stanowiskach wraz ze szkoleniem. 9. Wydawanie zaświadczeń i opinii 

dotyczących posiadanych rachunków. 10. Potwierdzenie wykonania przelewu. 11. Zakładanie lokat 

terminowych. Zamawiający zakłada, Ŝe do dnia 31.12.2015 r. realizowane będą tylko tradycyjne polecenia 

przelewu, natomist od dnia 01.01.2016 r. realizowane będą wyłącznie elektroniczne polecenia przelewu 

(bank internetowy). Bankową obsługę budŜetu Gminy Rogóźno będzie mógł prowadzić bank posiadający 

punkt kasowy na terenie Rogóźna lub bank, który punktu kasowego na terenie Rogóźna nie posiada, ale 

zobowiąŜe się do jego utworzenia w ciągu 30 dni od zawarcia umowy. Bank zobowiązany będzie do 

bezpłatnego: wydawania papierowych wyciągów bankowych wraz z załącznikami po kaŜdej zmianie salda; 

otwierania, prowadzenia i likwidacji rachunków lokat; otwierania i likwidacji rachunków bankowych; 

dokonywania przelewów elektronicznych i tradycyjnych na rachunek w banku obsługującym; przyjmowania 

wpłat gotówkowych na rachunek w banku obsługującym i wydania po jednym tokenie do kaŜdego 

stanowiska banku internetowego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Bank Spółdzielczy w Łasinie, ul. Odrodzenia Polski 5, 86-320 Łasin, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 101564,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  21384,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 21384,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 21384,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2015-07-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=101999&rok=20...


